裝

訂

線

明新科技大學　函
地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：黃湞惠
聯絡電話：(03)5593142
傳真電話：(03)5595142

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年2月24日

發文字號：明新（學）字第1030001337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書報名表（計畫書_報名表(廠商版).DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於103年4月10日(星期四)舉辦2014「用軟能力，

打造夢想」校園徵才博覽會，敬邀　貴單位蒞臨指導，並

請惠予公告鼓勵學生踴躍參與，請　查照。

說明：

一、本活動計邀請企業70餘家共襄盛舉。

二、透過邀請績優廠商共同參與，提供廠商現場展示企業經營

成果，使其能現場即時求才、面試等服務，促成企業與學

生多面向交流，縮短企業人才與招募成本，協助企業在最

短時間延攬適才適所人才。

三、檢附活動計劃書及報名表。

正本：公私立大專校院

副本：本校學務處諮商輔導暨職涯發展中心
電子公文
交 換 章

103/02/24
09:48:26

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學